Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD – 01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção

COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Rev. 2 Pág. 1

SGFH SRS 034/2018

São Paulo, 05 de Março de 2018.

REF.: PROCESSO SELETIVO Nº 1134/17
          MÉDICO

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos o Resultado do Processo Seletivo

1134/17, para a função de MÉDICO – Unidade Terapia Intensiva Cirúrgica – Instituto do Coração –

HC – FMUSP, realizado por meio da Fundação Zerbini.

 Lista Classificatória:

1º Victor de Sá Guimarães Fleury Machado

2º Viviane Fabiana dos Santos

3º Raphael Cortacio Simas Junior

4º Gabriela Paes Leme Lorecchio

5º Amanda Pascoal Valle

6º Luciana Silveira Nina de Azevedo

7º Marina Macedo Kuenzer Bond

8º Roberta Iki Mochiduky

9º Lianna Ferreira Bringel

10º  Edson Machado Sirai Missugiro

11º  Andreia Santos Cardoso

12º  Júlio Ferreira Siqueira

13º  Taynara Guimarães Silva

14º  Janaina Brugnera Goto

15º  João Durval Ramalho Trigueiro Mendes Junior

16º  Priscila Gomes Dantas

17º  Tiago Antônio Bueno Cerávolo Lima

 O Processo Seletivo terá validade de um (1) ano a partir da data de homologação
(05/03/2018).

Atenciosamente,

Vera Lúcia Buarque de Gusmão
Psicóloga - Chefe de Recrutamento e Seleção

Serviço de Gestão do Fator Humano